Ergebnisliste Paul Chrubasik Gedachtnis Pokal 2023 in lisfeld

Platz Name

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1.
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14.
15.
16.
1er Kunstradsport Schiiler U11

1.
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Lotta Bauer
Ulrike Witschal®
Lina Rieker
Nora Heuler
Amena Stuck
Amalia Vogt
Esther Witschal}
Anna Elhardt
Malia Bader
Helena Palm
Marie Schmid
Theresa Butz
Karlotta Polzer
Leni Wieland
Emilia Datt

Laura Leinweber

Jeremie Parr
Yoshua Kramm
August Scheu
Josua Stockmann
Hannes Altvater
Leif Schmidt
Valentin Schmid

Justus Bauer

RKV lisfeld

RSV Erlenbach
RSV Erlenbach
RKV lisfeld

RKV lisfeld

RSV Erlenbach
RSV Erlenbach
RV Ohringen
RV Ohringen
RRKYV Nordheim
RRKV Nordheim
RKV lisfeld

RSV Erlenbach
RV Ohringen
RV Ohringen
RSV Erlenbach

RKV lisfeld

RKV lisfeld

RV Ohringen

RV Ohringen

RV Pfeil Magstadt
RRKV Nordheim
RRKV Nordheim
RKV lisfeld

Ergebnis 1.

Ergebnis 2.

Gesamt

Durchgang Durchgang Ergebnis

39,77
35,31
33,47
31,40
30,68
27,73
24,11
14,00
16,85
16,42
12,59
13,97
15,74

0,00

0,00

0,00

33,34
30,45
20,11
18,50

0,00
16,86
17,90
11,35

41,43
38,15
39,80
32,65
29,64
29,15
23,53
26,45
20,44
19,40
17,84
14,70
11,10
15,08
11,75
10,11

33,40
32,90
33,70
34,58
49,70
17,96
15,80
11,24

81,20
73,46
73,27
64,05
60,32
56,88
47,64
40,45
37,29
35,82
30,43
28,67
26,84
15,08
11,75
10,11

66,74
63,35
53,81
53,08
49,70
34,82
33,70
22,59



Ergebnisliste Paul Chrubasik Gedachtnis Pokal 2023 in lisfeld

Platz Name Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1. Verena Meder RSV Erlenbach
2. Pauline Jahne RRKYV Nordheim
3. Melissa Butz RKYV llIsfeld
1er Kunstradsport Schiiler U13
1. Philip Schnepf RRKV Nordheim
2. Oskar Witschal3 RSV Erlenbach
1er Kunstradsport Schulerinnen U15
1. Sophia Halter RSV Erlenbach
2. Tamara Blatt RRKYV Nordheim
3. Emily Rank RSV Erlenbach
4. Sina Huber RSV Erlenbach
5. Maria Dal Molin RV Ohringen
1er Kunstradsport Juniorinnen U19
1. Anna Nussbaum RV Ohringen
2. Larissa Michelfelder RKYV llIsfeld
3. Xenia Zahn RSV Erlenbach
1er Kunstradsport Junioren U19
1. Simon Halter RSV Erlenbach
2. Felix Meder RSV Erlenbach

2er Kunstradsport Junioren

Jonas Machtig / Simon

Riedinger RKV llisfeld

4er Kunstradsport Schiler U15 offen

Emily Rank / Felix Meder /
1. Verena Meder / Sina RSV Erlenbach
Huber

4er Einradsport Schiler U15 offen

RRKV Nordheim E2 Mia
Gehardt / Elena Kornherr / .
Maja Perthel / RRKYV Nordheim

Marlene Mayer

6er Einradsport Schiiler U15 offen
Elena Kornherr / Maja
Perthel / Mia Gebhardt /

Marlene Mayer / Marie
Schmid / Hannah Schmid

RRKYV Nordheim

Ergebnis 1.

Ergebnis 2.

Gesamt

Durchgang Durchgang Ergebnis

31,50
22,55
0,00

59,20
0,00

80,30
52,40
35,42
28,00
33,50

95,45
85,40
86,90

98,75
0,00

128,28

28,84

1,77

0,00

28,45
28,00
17,76

85,98
17,96

93,06
55,43
32,60
33,90
26,80
109,65
101,42
95,37

148,70
36,11

108,07

37,22

1,22

5,54

59,95
50,55
17,76

145,18
17,96

173,36
107,83
68,02
61,90
60,30
205,10
186,82

182,27

247,45
36,11

236,35

66,06

2,99

5,54



Ergebnisliste Paul Chrubasik Gedachtnis Pokal 2023 in lisfeld

Ergebnis 1. Ergebnis 2.  Gesamt
Durchgang Durchgang Ergebnis

Platz Name Verein

Vereinswertung

1. RSV Concordia Erlenbach 422,24 675,21 1097,45
2. RKV lisfeld 404,64 423,21 827,85
3. RV Ohringen 211,64 278,45 490,09
4. RRKV Nordheim 242,06 247,17 489,23



